
t 408, --l

de2022jueves, 19 de mayoMUNICIPALIDAD DE

TEMUCO
SEÑORES FERRETERIA LAS HORTENSIAS SPA oIReccIÓIt :DIRECCIoN GESTIoN DE PERSoNAS
DIRECCION LAS QUILAS 1261 C.C :GESTION INTERNA 110101

R.U.T 76338835-2 Tel.:2642080 Fax75189881 SPG :Gestión de Personal
CIUDAD TEMUCO RESPONSABLE:Personal de Planta Gtos.Fijos

SOLICITADO DIRECCION GESTION DE PERSONAS Autorizado
FINALIDAD ADQUISICION DE 3 PAR DE BOTAS SE SEGURIDAD Y 3 TRAJES DE AGUA PERSONAL MUNICIPAL

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO:

ADQUISICION DE 3 PAR DE BOTAS SE

SEGURIDAD Y 3 TRAJES DE AGUA PERSONAL

MUNICIPAL

9.990,

r 8.200,

19.980,

36.400,

9.990

18.200

19.980

36.400

7L.067
13.503
84 .570

Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas
2202002 110101

Calzado
2202003 110101

Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas
2202002 110103

Calzado
2202003 110103

160.000.000

64.500.000

64.000.000

26.000.000

16.382.026

47.458.847

3.248.253

25.1 00.758

9.990

18.200

19.980

36.400

143.607.984

17.022.953

60.731 .767

862.842

CONDICIONES GENERALES

'I .- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

Sxx\fo§l

ORDENES DE COMPRA
RUT.: 69.190.700.7

o¡Recclót¡: ARTURo pRAT 6so
FONO:452973000 FAX:4529734O2

coDrco lea¡urrn¡n I ININAD ESPECIFICACIONES PI INITARIÓ TÓTAI

NOTA:
AL FACTUT

DE TEMUC

INDICAND(
ADJUNTAF
oí¡s, n c

1

1

1

1

IAR SOLICIT/
O, PRAT 65I
.EL NÚMER(
LO A LA FA(
ONTAR DE

MOS HAC

R.U.T.: 6

Y FECHA
rURA, LA

-A FECH

;RLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD
.190.700-7, GlRO: SERVICtO PÚBLtCO,
}E ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE
¡ue senÁ CANcELADA DENTRo DE 30
r DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.

DESC.
NETO
IVA
TOTAT

NTA E,Ptr§I IE)I ItrSTARIA PPtr.SI IPI IFSTñ \/If:trNTtr M(-)NTí-I tir)f\,PRr)f\,trT|ñr) N,r)NTr.) Nñi,PF¡A SAI DO \/IGtrNTF

GESTION DE ABASTECIMIENTO DIRECTOR Y FINANZAS


