



MUNICIPALIDAD DE
TEMUCO

ORDENES DE COMPRA

RUT.: 69.190.700-7

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650

FONO: 452973000 FAX: 452973402

4089

jueves, 19 de mayo de 2022

SEÑORES	FERRETERIA LAS HORTENSIAS SPA	DIRECCIÓN	:DIRECCION GESTION DE PERSONAS
DIRECCION	LAS QUILAS 1261	C.C	:GESTION INTERNA 110101
R.U.T	76338835-2 Tel.: 2-642080	SPG	:Gestión de Personal
CIUDAD	TEMUCO	RESPONSABLE	:Personal de Planta Gtos.Fijos
SOLICITADO	DIRECCION GESTION DE PERSONAS	Autorizado	
FINALIDAD	ADQUISICION DE 3 PAR DE BOTAS SE SEGURIDAD Y 3 TRAJES DE AGUA PERSONAL MUNICIPAL		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1		ADQUISICION DE 3 PAR DE BOTAS SE SEGURIDAD Y 3 TRAJES DE AGUA PERSONAL MUNICIPAL	9.990,	9.990
	1			18.200,	18.200
	1			19.980,	19.980
	1			36.400,	36.400
NOTA: AL FACTURAR SOLICITAMOS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD DE TEMUCO, PRAT 650, R.U.T.: 69.190.700-7, GIRO: SERVICIO PÚBLICO, INDICANDO EL NÚMERO Y FECHA DE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE ADJUNTARLO A LA FACTURA, LA QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30 DÍAS, A CONTAR DE LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.					

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	71.067
IVA	13.503
TOTAL	84.570

CTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO COMPRA	SALDO VIGENTE
Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 2202002 110101	160.000.000	16.382.026	9.990	143.607.984
Calzado 2202003 110101	64.500.000	47.458.847	18.200	17.022.953
Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 2202002 110103	64.000.000	3.248.253	19.980	60.731.767
Calzado 2202003 110103	26.000.000	25.100.758	36.400	862.842

GESTION DE ABASTECIMIENTO

DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS

*Albino
20/05/22*